36 comma 2 al medesimo Decreto, si informa che la procedura negoziata per l'affidamento 

dei lavori di riqualificazione urbana, energetico-ambientale del campo della Giostra nel capoluogo, 

R.U.P. Arch. Marco MASSARELLI – Comune di San Gemini (CIG: 9271103439  – CUP: 

H19J21010180002), dell’importo complessivo di € 230.094,75 (duecentotrentamilanovanta-

quattro/75), riferibili alla Cat. OG1 class. I prevalente ed alla categoria OG11 Class. I scorporabile, è 

stato aggiudicato con Determinazione n. 176 del 18/07/2022 a firma dell'Arch. Marco MASSARELLI 

in qualità di Responsabile dell’Area URBANISTICA ED EDILIZIA - LLPP E PATRIMONIO, 

dichiarata efficace con lo stesso atto, all’Impresa EDILTECNICA Soc. Coop. con sede in Viterbo che 

ha offerto il ribasso del 2,18% per l'importo complessivo di € 225.242,87    

(duecentoventicinquemiladuecentoquarantadue/87) di cui € 217.711,27 per lavori ed € 7.531,60  per 

costi della sicurezza  non soggetti a ribasso. 

In sede di gara l’Impresa aggiudicataria ha dichiarato di voler eventualmente sub-appaltare i lavori  

appartenenti alle categorie OG1 e OG11 nei limiti della normativa vigente.